
tokuMoサポートサイトオープンのお知らせ

このたび、学校法人河合塾は、tokuMoをご利用いただく教員の皆様向けに「tokuMoサポートサイト」
を開設いたしました。

「tokuMoサポートサイト」には、tokuMoの無料体験時、ご採用後のご準備・ご利用時にお役立ていた
だけるよう、お知らせやよくあるご質問などを掲載しております。なお、随時、情報の追加・更新を
行ってまいります。

今後とも「tokuMo」および「tokuMoサポートサイト」をよろしくお願い申し上げます。

2023年3月10日

対象：tokuMoご利用中の先生方お知らせ


